DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 163, DE 22 DE FEVEREIRO DE 1999
Publicado no Diário da Assembléia 1.036

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins,
no uso de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o artigo 28 do
Regimento Interno (Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), em
consonância com o artigo 3º da Resolução nº 167, de 19 de dezembro de 1995,

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR os seguintes servidores para exercerem os cargos

em comissão especificados, no Gabinete do Deputado Igue do Vale:

Antônio Jonas Pinheiro Barros Chefe de Gabinete de Deputado
Cizefredo Luís do Vale Cintra Assessor Parlamentar de Gabinete de Deputado
Marcelo Souto Silveira Assessor Parlamentar de Gabinete de Deputado
José Augusto Avelino de Sousa Assessor Parlamentar de Gabinete de Deputado
José da Luz Alves Teixeira Secretário Legislativo de Gabinete de Deputado
Huderson Pereira Azevedo Secretário Legislativo de Gabinete de Deputado
Marcus Vinícius Souto Silveira Secretário Legislativo de Gabinete de Deputado
Moacir José Sulino Secretário Legislativo de Gabinete de Deputado
Manoel Edvan Farias Secretário Legislativo de Gabinete de Deputado
Túlio Quixabeira Milhomem Auxiliar Administrativo de Gabinete de Deputado
Maracy Dourado Pinto Soares Oficial de Gabinete de Deputado
Maria das Graças Ferreira da Silva Oficial de Gabinete de Deputado
Loide Pinheiro Santana Oficial de Gabinete de Deputado

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos ao 1º dia do mês de fevereiro de 1999.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 22 dias do mês de fevereiro de 1999.

Deputado MARCELO MIRANDA
Presidente